

Boysen & Søn Holding ApS

Enebærhaven 711, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 33 25 36 21

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

Lars Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boysen & Søn Holding ApS Enebærhaven 711 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 33 25 36 21
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Boysen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	CCRD Waste-to-Energy - WTE ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via indtjening og udbytte fra selskabets kapitalinteresse.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Driftsresultat	-27.656	0
Andre finansielle indtægter	0	30
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	160.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.457	-2
Resultat før skat	-93.113	160.029
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-93.113	160.029
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	160.029
Disponeret fra overført resultat	-93.113	0
Disponeret i alt	-93.113	160.029

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>80.000</u>	<u>660.001</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>660.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>660.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.826.399	1.592.000
Andre tilgodehavender	<u>714.787</u>	<u>391.960</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.541.186</u>	<u>1.983.960</u>
Likvide beholdninger	<u>2.023</u>	<u>9.909</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.543.209</u>	<u>1.993.869</u>
Aktiver i alt	<u>3.623.209</u>	<u>2.653.870</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-193.417	-100.304
Egenkapital i alt	-113.417	-20.304
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	525.000	0
Anden gæld	921.790	853.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.242.995	1.805.695
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.689.785	2.659.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.111	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000	0
Anden gæld	14.730	14.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.841	14.729
Gældsforpligtelser i alt	3.736.626	2.674.174
Passiver i alt	3.623.209	2.653.870

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.000	0		
Andre finansielle omkostninger	40.457	2		
	<u>65.457</u>	<u>2</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2016	740.001	240.001		
Tilgang i årets løb	0	500.000		
Afgang i årets løb	-580.001	0		
Kostpris 30. juni 2017	<u>160.000</u>	<u>740.001</u>		
Opskrivninger 1. juli 2016	-80.000	-80.000		
Nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>80.000</u>	<u>660.001</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Boysen & Søn Holding ApS
CCRD Waste-to-Energy - WTE ApS, Hørsholm	100 %	78.083	-289.093	80.000
		<u>78.083</u>	<u>-289.093</u>	<u>80.000</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-100.304	-260.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-93.113</u>	<u>160.029</u>
	<u>-193.417</u>	<u>-100.304</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.